

**Акт № 444 /6 от 02 февраля 2017 г.**

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "Генеральная подрядная компания "ЛЭНД", 191015, Санкт-Петербург г, Воскресенская наб, дом № 4, литера А, помещение 100Н

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "БелАгроТорг", 309290, Белгородская обл, г. Шебекино, ул. Дачная, дом № 1

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Доставка торгового оборудования по Договору № ГПК-ВРН-П/16-45 от 05.12.2016 на объект, расположенный по адресу: Белгородская обл., г. Шебекино, ул. Дачная, д 1	1	---	44 000,00	44 000,00
2	Монтаж торгового оборудования по Договору № ГПК-ВРН-П/16-45 от 05.12.2016 на объект, расположенный по адресу: Белгородская обл., г. Шебекино, ул. Дачная, д 1	1	---	63 500,00	63 500,00

Итого: 107 500,00  
В том числе НДС: 16 398,30

Всего оказано услуг 2, на сумму 107 500,00 RUR  
Сто семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: Генеральный директор  
Заказчик: Руководитель региональной группы продаж и управления проектами

  
подпись

НИКОЛАЕВ Д.В.  
СОКОВОВА Т.А.  
ПО ДОВЕРЕННОСТИ ОТ  
01.01.2017Г.

подпись

Исполнительный директор обособл. подразделения в г.Воронеже Перепелицын С.Н.  
На основании доверенности №9 от 1 января 2017 г.

# Счет-фактура № 443/6 от 2 февраля 2017 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Генеральная подрядная компания "ЛЭНД"  
 Адрес: 191015, Санкт-Петербург г. Воскресенская наб, дом № 4, литер А, помещение 100Н

ИНН/КПП продавца: 7842399068/366245001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Генеральная подрядная компания "ЛЭНД", 394077, Воронежская обл, Воронеж г, Московский пр-кт, дом № 109

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "БелДроТор", 309296, Белгородская обл, г. Шебекино, ул. Дачная, дом № 1

К платежно-расчетному документу № 56 от 05.12.2016 г., 81 от 21.12.2016 г., 41 от 30.01.2017 г.

Популять: Общество с ограниченной ответственностью "БелДроТор"

Адрес: 309290, Белгородская обл, г. Шебекино, ул. Дачная, дом № 1

ИНН/КПП популять: 3120101856/312001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	код	Единица измерения условное обозначение (национальное)	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате по факту поставки	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Номер таможенной декларации
Горизонталь 30х15х988 RAL9016	796	шт	90 000	71,53	6 437,29	Без акциза	18%	1 158,71	7 596,00	--	--
Диагональ 30х15х161 RAL9016	796	шт	120 000	83,76	10 050,85	Без акциза	18%	1 809,15	11 860,00	--	--
Подпятник 70	796	шт	60 000	51,40	3 083,90	Без акциза	18%	555,10	3 639,00	--	--
Стойка 2,5х70х3000	796	шт	60 000	1 237,42	74 244,92	Без акциза	18%	13 364,08	87 609,00	--	--
Балка МГ 130х3600	796	шт	56 000	1 297,50	72 660,17	Без акциза	18%	13 078,83	85 739,00	--	--
Балка поперечная 1100	796	шт	32 000	1 692,72	54 166,95	Без акциза	18%	9 750,05	63 917,00	--	--
ПЛАСТИНА ВЫРАВНИВАЮЩАЯ 70/2	796	шт	148 000	404,87	59 921,19	Без акциза	18%	10 785,81	70 707,00	--	--
Фиксатор балки	796	шт	60 000	16,51	990,68	Без акциза	18%	178,32	1 169,00	--	--
Анкер М10х100	796	шт	176 000	7,31	1 287,29	Без акциза	18%	231,71	1 519,00	--	--
Винт М8-Х30-5-8-А2F с шестигранной головкой ГОСТ Р ИСО 4017	796	шт	120 000	23,78	2 853,39	Без акциза	18%	513,61	3 367,00	--	--
Винт М8-Х90-5-8-А2F с шестигранной головкой ГОСТ Р ИСО 4017	796	шт	420 000	3,91	1 642,37	Без акциза	18%	295,63	1 938,00	--	--
Винт М8-Х90-5-8-А2F с шестигранной головкой ГОСТ Р ИСО 4017	796	шт	60 000	9,72	583,05	Без акциза	18%	104,95	688,00	--	--
Гайка М8-6Н 8.016 NF ГОСТ Р 50273-92	796	шт	480 000	2,09	1 002,54	Без акциза	18%	180,46	1 183,00	--	--
<b>Всего к оплате</b>					<b>288 924,59</b>			<b>52 006,41</b>	<b>340 931,00</b>		

**РУКОВОДИТЕЛЬ РЕГИОНАЛЬНОЙ ГРУППЫ ОТДЕЛА ПРОДАЖ И**

Николаев Д. В. **ВЫПРАВЛЕНИЯ** или иное уполномоченное лицо

(подпись) **СОКОЛОВА Т. А.** (ф.и.о.)

Перепелицын С. Н. **ПО ДОВЕРЕННОСТИ** 01

(подпись) (ф.и.о.)

Исполнительный директор

(подпись) (ф.и.о.)

реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

# Счет-фактура № 444/6 от 2 февраля 2017 г. Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Генеральная подрядная компания "ЛЭНД"  
Адрес: 191015, Санкт-Петербург г. Воскресенская наб. дом № 4, литер А, помещение 100Н  
ИНН/КПП продавца: 7842399068/366245001  
Грузоотправитель и его адрес: --  
Грузополучатель и его адрес: --  
К платежно-расчетному Документу № 56 от 05.12.2016 г.  
Пкупатель: Общество с ограниченной ответственностью "БелАгроТор"  
Адрес: 309290, Белгородская обл. г. Шебекино, ул. Дачная, дом № 1  
ИНН/КПП покупателя: 3120101856/312001001  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	код	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
		условное обозначение (национальное)	2а								цифровой код	краткое наименование	
1 Доставка торгового оборудования по Договору № ГПК-ВР-Н-П/16-45 от 05.12.2016 на объект, расположенный по адресу: Белгородская обл., г. Шебекино, ул. Дачная, д. 1	---	---	---	1,000	37 288,14	37 288,14	Без акциза	18%	6 711,86	44 000,00	---	---	---
2 Монтаж торгового оборудования по Договору № ГПК-ВР-Н-П/16-45 от 05.12.2016 на объект, расположенный по адресу: Белгородская обл., г. Шебекино, ул. Дачная, д. 1	---	---	---	1,000	53 813,56	53 813,56	Без акциза	18%	9 686,44	63 500,00	---	---	---
<b>Всего к оплате</b>						<b>91 101,70</b>		<b>X</b>		<b>16 398,30</b>	<b>107 500,00</b>		

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

**РУКОВОДИТЕЛЬ РЕГИОНАЛЬНОЙ ГРУППЫ ОТДЕЛА ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕР ИЛИ ИНОЕ УПОЛНОМОЧЕННОЕ ЛИЦО**  
Николаев Д.В.  
УФД(Ф.О.) ДЕННИ ПР. ОБЪЕКТАМ

Васильева Л.В.  
УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ

**РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА ПРОДАЖ И РЕГИСТРАЦИИ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ**  
Сокколова Т.А.  
ПО ДОВЕРЕННОСТИ ОТ 01.01.2017Г.

Исполнительный директор обособл. подразделения в г. Воронеж На основании доверенности №9 от 1 января 2017 г.

Перепелицын С.Н.  
УФД(Ф.О.) ДЕННИ ПР. ОБЪЕКТАМ

Сокколова Т.А.  
ПО ДОВЕРЕННОСТИ ОТ 01.01.2017Г.

Сокколова Т.А.  
ПО ДОВЕРЕННОСТИ ОТ 01.01.2017Г.

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Общество с ограниченной ответственностью "Генеральная подрядная компания "ЛЭНД", ИНН 7842399068, 394077, Воронежская обл. Воронеж г. Московский пр-кт. Дом № 109, РС/407028109200900011993, в банке СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ФИЛИАЛ АО "БАНК ИНТЕЗС", БИК 044030710, К/С 30101810100000000710

организация-поставщик, адрес: телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД 0330212

структурное подразделение

Коды

Общество с ограниченной ответственностью "БелАгроТор", ИНН 3120101856, 309290, Белгородская обл. г. Шебекино, ул. Дачная, дом № 1, р/с Грузополучатель 40702810507000005104, в банке БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НБ592 ПАО СБЕРБАНК, БИК 041403633, К/С 30101810100000000633

организация-адрес: телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП

Общество с ограниченной ответственностью "Генеральная подрядная компания ЛЭНД", ИНН 7842399068, 191015, Санкт-Петербург г. Воскресенская наб, дом № 4, литер А, помещение 100Н, РС/40702810338000045404, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, К/С 30101810400000000225

организация, адрес: телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО

Плательщик 40702810507000005104, в банке БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НБ592 ПАО СБЕРБАНК, БИК 041403633, К/С 30101810100000000633

организация, адрес: телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО

Основание Договор ГЛК-ВРН-МГМ/16-45

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
443	02.02.2017

**Транспортная накладная**

Вид операции
--------------

НОМЕР	ВРН-МГМ/1
ДАТА	05.12.2016
НОМЕР	
ДАТА	

№- Мер по по-рядку	Товар	код	Единица измерения	количество	код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте	Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
													руб. коп.	руб. коп.	
1	Горизонталь 30X15,5X988 RAL9016	ЦСТ09951	шт	796	796	90 000		120 000	71.53	6 437.29	1 158.71	18%	1 158.71	7 596.00	
2	Диагональ 30X15X1161 RAL9016	ЦСТ09952	шт	796	796	120 000		60 000	83.76	10 050.85	1 809.15	18%	1 809.15	11 860.00	
3	Подпятник 70	ЦБ742074	шт	796	796	60 000		60 000	51.40	3 083.90	555.10	18%	555.10	3 639.00	
4	Стойка 2.5X7DX3000	ЦБ741944	шт	796	796	60 000		56 000	1 237.42	74 244.92	13 364.08	18%	13 364.08	87 609.00	
5	БАЛКА МГ 130X22700	ЦБ703943	шт	796	796	32 000		148 000	1 297.50	72 660.17	9 750.05	18%	9 750.05	85 739.00	
6	Балка МГ 130X3600	ЦБ742104	шт	796	796	32 000		148 000	1 692.72	54 166.95	10 785.81	18%	10 785.81	70 707.00	
7	Балка полимерная 1100	ЦБ742184	шт	796	796	60 000		176 000	404.87	59 921.19	178.32	18%	178.32	1 169.00	
8	ПЛАСТИНА ВЫРАВНИВАЮЩАЯ 70/2	ЦБ742738	шт	796	796	60 000		120 000	7.31	1 287.29	231.71	18%	231.71	1 519.00	
9	Фиксатор балки	ЦБ742329	шт	796	796	120 000		420 000	23.78	2 853.39	513.61	18%	513.61	3 367.00	
10	Анкер М10x100	ЦБ742339	шт	796	796	420 000		60 000	3.91	1 642.37	295.63	18%	295.63	1 938.00	
11	Винт М8-Х30-5-8-А2F с шестигранной головкой ГОСТ Р ИСО 4017	00-00010644	шт	796	796	60 000		480 000	9.72	583.05	104.95	18%	104.95	688.00	
12	Винт М8-Х80-5-8-А2F с шестигранной головкой ГОСТ Р ИСО 4017	00-00010645	шт	796	796	1 882 000		1 882 000	2.09	1 002.54	180.46	18%	180.46	1 183.00	
13	Гайка М8-6Н 8.016 NF ГОСТ Р 50273-92	ЦБ742357	шт	796	796	1 882 000		1 882 000	X	288 924.59	52 006.41	X	52 006.41	340 931.00	
Итого									480 000	2 09	1 002.54	18%	180.46	1 183.00	
Всего по накладной									1 882 000	X	288 924.59	X	52 006.41	340 931.00	

Товарная накладная имеет приложение на

Тринадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

прописью

Всего отпущено на сумму

прописью

прописью

Триста сорок тысяч девятьсот тридцать один рубль 00 копеек

прописью

прописью

Исполнительный директор

подпись

подпись

осособл.подрядел

подпись

подпись

доличосту

подпись

подпись

М.П.

подпись

подпись

2017 года

02 февраля

01.01.2017г.



Соколова Т. А.  
Исполнительный директор

Саволова Т. А.  
руководитель группы отдела продаж

Груз принят

Груз получен

М.П.

2017 года